Moção :: Congratulação: 152/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ana Andrade da Conceição - Secretária de Educação Coronel PM Thonny Audry Lima Zerlotti -
Coordenador Estadual do PROERD, Major Luiz Cezar Herculano - 5° Batalhão da Polícia Militar de
Coxim. Wilian dos Santos Garcia - 2° Tenente da Policia Militar em Rio Verde, Sr3 Ildeslane Dimeira
dos Reis Rosa - Representando os amigos do PROERD. Sergio Gomes Vedoja - 5° Bat da Policia Militar
de Coxim. O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a
presente encaminhada as autoridades e representantes do PROERD. Registro congratulações por estarem
na formatura das crianças do PROERD, ocorrida no dia 25 de Novembro do corrente ano, proporcionando
alegria, realizando momentos de confraternização, com a certeza de que nossas crianças serão cidadões
livres e conscientes das ações de drogas. Como representante do povo rio-verdense, estou satisfeito e
gostaria de agradecê-los. É a mais sincera congratulação do Vereador Edmar Pereira da Silva. Rio Verde
de MT-MS, 29 de Novembro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 29 de Novembro de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019560